Pozíció Azonosítás Alkatrész leírás Mennyiség Érvényesség Extra ID
01 809852 TÖLTŐ 32V 450MA 1
02 809828 AKKUMULÁTOR ASM 25,2V 1
03 735551 BEMENETI HEPA SZŰRŐ IHFGF 1
04 809853 RÉSZSZERSZÁM 1
05 809859 KIS KEFE ASM 1
06 809855 SZŰRŐBURKOLAT GUMI 1
07 815824 MOTOROS EGYSÉG TELJES KIEGÉSZÍTŐ SVC252GFR RD DC 21
08 809858 ROLLING Brush ASM 1
09 809854 DUST CUP ASS'Y 1
10 815822 PADLÓKEFE ASS'Y SVC252GFR RD DC 24V 1
10A 900285 KEFEKEREKEK (KIS+NAGY) RÉSZ 2
11 815823 BODY COMPLETE ASS'Y SVC252GFR RD 1